

浙江华特装饰股份有限公司 关于 2018 年第一次股票发行方案修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

浙江华特装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 26 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（<http://www.neeq.com.cn>）上披露了《2018 年第一次股票发行方案》。为保证发行方案中“五、董事会关于本次定向发行对公司影响的讨论与分析关联交易”之“（二）3、本次交易导致公司关联交易发生变化”中对关联交易的描述更准确体现交易实质，公司现对《2018 年第一次股票发行方案》中上述事项进行修订，具体变动内容如下：

修订前：

“2）关联采购

公司实际控制人控制的公司华特化工从事建筑物涂料的研发、生产和销售。

自公司与华德新材股东签署《股份认购协议》之日起，华特化工将客户资源和商业机会转移至华德新材，除下列情况外，华特化工不得再继续从事建筑物涂料业务或与客户新签署销售合同：

①由于华特化工已签署的销售合同具有一定的履行时间，且合同履行主体的变更需要取得合同当事人的同意。华特化工尚未履行完毕的销售合同中，存在与客户签署的集中采购合同且合同履行期限尚未届满，经与客户协商，客户不同意更换合同履行主体的情形。针对上述情形，在《股份认购协议》签署之后，华特化工供应货物所需产品，均按照其向客户的销售价格，向华德新材进行采购，从而形成关联采购。上述集中采购合同履行完毕之后，华特化工将不再新签署销售合同。具体内容如下：

单位：元

客户名称	合同有效期	采购内容
海南恒乾材料设备有限公司	2017.2 - 2018.2	内、外墙涂料
广州恒大材料设备有限公司	2017.1-2017.12	外墙涂料
广州裕购材料设备有限公司	2017.12-2018.12	外墙涂料
广州富力地产股份有限公司	2017.10-2018.9	内、外墙涂料
重庆龙湖企业拓展有限公司	2017.4.6 - 2018.12.31	外墙涂料

②由于华特化工的部分客户为集中采购客户，个别集中采购客户尚未完成华德新材进入集中采购供应商名单的审批。华德新材在承接该部分客户时需重新履行客户的集中采购审批程序并进入集中采购供应商名单，客户审批需要一定时间且公司无法进行时间掌控，为了保证华德新材未来不流失重要客户，在集采客户未完成华德新材集中采购供应商审批之前，仍由华特化工与集采客户签署采购协议，但华特化工供应货物所需产品必须向华德新材采购，采购价格为华特化工向采购方的销售价格，从而形成关联采购。

如截至2018年12月31日，集中采购客户仍未完成华德新材进

入集中采购供应商名单的审批，则华特化工亦不能继续签署新的采购协议。”

修订后：

2) 关联销售

公司实际控制人控制的公司华特化工从事建筑物涂料的研发、生产和销售。

自公司与华德新材股东签署《股份认购协议》之日起，华特化工将客户资源和商业机会转移至华德新材，除下列情况外，华特化工不得再继续从事建筑物涂料业务或与客户新签署销售合同：

①由于华特化工已签署的销售合同具有一定的履行时间，且合同履行主体的变更需要取得合同当事人的同意。华特化工尚未履行完毕的销售合同中，存在与客户签署的集中采购合同且合同履行期限尚未届满，经与客户协商，客户不同意更换合同履行主体的情形。针对上述情形，在《股份认购协议》签署之后，华特化工供应货物所需产品，均按照其向客户的销售价格，向华德新材进行采购，从而形成华德新材对华特化工的关联销售。上述集中采购合同履行完毕之后，华特化工将不再新签署销售合同。具体内容如下：

单位：元

客户名称	合同有效期	采购内容
海南恒乾材料设备有限公司	2017.2 - 2018.2	内、外墙涂料
广州恒大材料设备有限公司	2017.1-2017.12	外墙涂料
广州裕购材料设备有限公司	2017.12-2018.12	外墙涂料
广州富力地产股份有限公司	2017.10-2018.9	内、外墙涂料

重庆龙湖企业拓展有限公司	2017.4.6 - 2018.12.31	外墙涂料
--------------	-----------------------	------

②由于华特化工的部分客户为集中采购客户，个别集中采购客户尚未完成华德新材进入集中采购供应商名单的审批。华德新材在承接该部分客户时需重新履行客户的集中采购审批程序并进入集中采购供应商名单，客户审批需要一定时间且公司无法进行时间掌控，为了保证华德新材未来不流失重要客户，在集采客户未完成华德新材集中采购供应商审批之前，仍由华特化工与集采客户签署采购协议，但华特化工供应货物所需产品必须向华德新材采购，采购价格为华特化工向采购方的销售价格，从而形成华德新材对华特化工的关联销售。

如截至 2018 年 12 月 31 日，集中采购客户仍未完成华德新材进入集中采购供应商名单的审批，则华特化工亦不能继续签署新的采购协议。”

除上述修订信息外，原股票发行方案中的其他内容保持不变。公司将在全国中小企业股份转让系统指定平台披露修订后的《2018 年第一次股票发行方案（修订后）》。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

浙江华特装饰股份有限公司



董事会

2018 年 3 月 21 日